
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

N.  1175          DEL  01/10/2014 

OGGETTO:  Incarico di titolarità 118 per trasferimento Dott.ssa Fancellu Maria Leonarda.

IL DIRETTORE GENERALE  

DOTT. GIOVANNI ANTONIO FADDA

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT.SSA MARIA SERENA FENU DOTT. GIANFRANCO CASU
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 01/10/2014 Al 16/10/2014

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



SU PROPOSTA DEL SERVZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Vista la nota prot. n. 0023290 del 23.09.2014 con la quale l’Assessorato 
Regionale Igiene e Sanità comunica, che la  Dr.ssa Fancellu Maria Leonarda, 
medico titolare di incarico di Emergenza Territoriale, nell’Azienda Sanitaria n. 
3 di Nuoro sede di Nuoro, in seguito alla scelta operata in data 23/09/2014, 
viene trasferita presso la postazione di soccorso avanzato di questa Azienda, 
sede di Tempio Pausania;

Preso atto   che la Dr.ssa Fancellu Maria Leonarda ha chiesto di porre in essere tutti gli 
atti  inerenti il  conferimento dell’incarico in argomento con decorrenza dal 
17.10.2014;

Accertato che  il  Sanitario  sopra  citato  è  in  possesso  dei  requisiti  prescritti 
dall’Accordo Collettivo Nazionale siglato il 29 luglio 2009;

 
Ritenuto di  dover  procedere al  conferimento del  nuovo incarico per  trasferimento 

della Dr.ssa Fancellu Maria Leonarda;

Visti il D.lvo 30 dicembre 1992 n°502 e successive modificazioni ed integrazioni;
la L.R. 28 luglio 2006, n.10;
l’Accordo Collettivo Nazionale siglato il 29 luglio 2009 e successive 
modificazioni ed integrazioni;
l’Accordo Collettivo Nazionale 8  luglio 2010 biennio economico 2008-2009;
l’Accordo Integrativo Regionale per i medici dell’Emergenza Territoriale;

        IL DIRETTORE GENERALE

DELIBERA

Per i motivi  espressi in premessa:

- di  prendere atto del trasferimento della Dr.ssa Fancellu Maria Leonarda, medico ti-
tolare del Servizio di Emergenza Territoriale nell’Azienda n. 3 di Nuoro sede di Nuo-
ro alla postazione di soccorso avanzato (118) di questa Azienda sede di Tempio 
Pausania, per 38 ore settimanali a far data dal 17.10.2014.

- di dare atto che l’attività sarà regolata sia per la parte normativa che economica 
dall’Accordo Collettivo Nazionale siglato il 29 luglio  2009 e Dall’Accordo Integrativo 
Regionale per i Medici dell’Emergenza Territoriale;

               IL DIRETTORE GENERALE
                                                          (Dott. Giovanni Antonio Fadda)



Il Direttore del  Servizio Amministrazione del Personale: Dott.ssa Giovanna Puzzi
Il Dirigente Amministrativo: Dott.ssa Maria Maddalena Tondini
Il Responsabile dell'Istruttoria: Ghita  Calvisi


